
1º Condutor Lic Nº

Jorge Almeida 2272

Gilberto Pinto 6862 X1

Diogo Caramelo 6530 X2

António Familiar 5367 X4

Rui Loureiro 5107 X2

Tiago Ferreira 6788 X2

José Anibal 1134 X1

Flávio Sainhas 5030 X2

Daniela Loureiro 6761 X1

Marco Costa X2

Hugo Alves 6117 X2

Fábio Cruz 7275 X2

Abilio Aparício 2122 X2

João Paulo Martinho 344 X1

Henrique Correia 6120 X2

Emílio Reixa 6710 X2

Pedro Fazenda 6748 X1

Carlos Pacheco 9025 X3

Pedro Cecilio 319 X2

A Comissão Organizadora 23/08/2022Total Inscritos: 19

70 Pedro Cecilio 319 FIAT PUNTO HGT 6576 Classe 10

69 Carlos Pacheco 9025 Subaru Impreza GT Classe 14

68 Pedro Fazenda 6748 Peugeot 106 (1CMF22) 8064 Classe 8

67 Emílio Reixa 6710 SEAT IBIZA GTI 16 V 5845 Classe 10

Classe 10

65 João Paulo Martinho 344 FORD ESCORT XR3 8932

66

64 Abilio Aparício 2122 Peugeot 205 7560

6120 WESTFIELD SPORTS 8883Henrique Correia

8724 Classe 12

Classe 9

61 Marco Costa

Classe 10

63 Fábio Cruz 7275 BMW E30

62 Hugo Alves 6117 CITROEN AX GTI 9037 Classe 11

Seat Ibiza Classe 12

60 Daniela Loureiro 6761 Peugeot  106 N/a Classe 9

58 Flávio Sainhas 5030 FORD ESCORT MK I 5984 Classe 10

57 José Anibal 1134 Opel Corsa A GT 1.3 7379 Classe 8

56 Tiago Ferreira 6788 HONDA CIVIC TYPE R 8357 Classe 10

54 Rui Loureiro 5107 Peugeot 205 2.0 6881 Classe 10

53 António Familiar 5367 PEUGEOT 205 XAD 9071 Classe 15

52 Diogo Caramelo 6530 BMW E30 Classe 12

51 Gilberto Pinto 6862 AUSTIN MINI COOPER S 8289 Classe 8

Grupo Equipa Lic Nº

50 Jorge Almeida 2272  A designar

Rampa Regional Da Mêda

Rampa Regional | Racing Trophy Beiras
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LISTA DE INSCRITOS
Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


